PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2013 года   №  1232
г.  Камышлов
О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 21.03.2013 года № 567 «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Камышловском городском округе в 2013 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области  от 29.05.2013 № 679-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 27.02.2013 № 227-ПП «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 2013 году за счёт субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Раздел II «Меры по модернизации системы общего образования в Камышловском городском округе в 2013 году» подраздел «Описание реализации проекта по модернизации системы общего образования Камышловского городского округа в 2013 году» следующие изменения:
1.1. Абзац  2) «приобретение  компьютерного оборудования» дополнить фразой «1220, 0 тыс.рублей из федерального бюджета».

1.2. В строку 1.5 «компьютерное оборудование» граф 3 и 4  таблицы  5 «Объёмы финансирования мероприятий комплекса мер по модернизации системы общего образования в Камышловском городском округе в 2013 году» включить сумму 1220, 0 тыс.рублей».

В строке  «Итого» граф 3 и 4 таблицы  5 «Объёмы финансирования мероприятий комплекса мер по модернизации системы общего образования в Камышловском городском округе в 2013 году» заменить общую сумму на 6009,0 тыс.рублей».

1.3. В приложение 3 Комплекса мер по модернизации системы общего образования Камышловского городского округа в 2013 году  «План реализации Комплекса мер по модернизации системы общего образования Камышловского городского округа в 2013 году (в разрезе общеобразовательных учреждений)» дополнить  строку 1.5 «компьютерное оборудование» граф 2,3 и 4 следующим содержанием:

	2
	3
	4

	МАОУ СОШ №1
	240,0 тыс.руб.
	240,0 тыс.руб.

	МАОУ СОШ №3
	320,0 тыс.руб.
	320,0 тыс.руб.

	МАОУ лицей №5
	290,0 тыс.руб.
	290,0 тыс.руб.

	МАОУ СОШ №58
	187,0 тыс.руб.
	187,0 тыс.руб.

	МАОУ ООШ №6
	103,0 тыс.руб.
	103,0 тыс.руб.

	МАОУ ООШ №7

	80,0 тыс.руб.
	80,0 тыс.руб.

В строке  «Итого» граф 3 и 4 приложения 3 Комплекса мер по модернизации системы общего образования Камышловского городского округа в 2013 году  «План реализации Комплекса мер по модернизации системы общего образования Камышловского городского округа в 2013 году (в разрезе общеобразовательных учреждений)» заменить общую сумму на 6009,0 тыс.рублей».

2. Финансовому управлению администрации Камышловского гороского округа  (А.Г.Солдатов)  учесть изменения объёмов финансирования участников  мероприятий Комплекса мер по модернизации системы общего образования в Камышловском городском округе  в 2013 году за счёт субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году, предусмотренные Перечнем, утверждённым постановлением Правительства Свердловской области от 27.02.2013 № 227-ПП.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и на сайте администрации Камышловского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Камышловского городского округа Половникова А.В.

    Глава   Камышловского  городского округа                                         М.Н.Чухарев